Российская Федерация

Администрация города Апатиты

Мурманской области

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ № 37

26 сентября 2016 года                                                                                      г. Апатиты

О проведении проверки муниципального автономного учреждения

«Апатитский городской Дворец культуры имени Егорова В.К.»

В соответствии с Административным регламентом исполнения

муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального

финансового контроля», утвержденным  постановлением Администрации города

Апатиты от 13.07.2015 № 817 (в редакции постановления Администрации города

Апатиты от 05.04.2016 № 378), Планом контрольных мероприятий Управления

финансов на 2016 год, утвержденным приказом Управления финансов от 10.11.2015

№ 43 (в редакции приказов Управления финансов от 13.01.2016 № 1, от 19.04.2016

№ 16), приказываю:

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме проверки

муниципального автономного учреждения «Апатитский городской Дворец культуры

имени Егорова В.К.».

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка ведения

бухгалтерского учета и достоверности бухгалтерской отчетности за 2015 год, 1

полугодие 2016 года.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 03.10.2016 в

течение 20 рабочих дней.

4. Создать проверочную группу в составе:

руководитель проверочной группы - Матченко С.В., специалист 1 категории

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств

член проверочной группы – Посполита Ю.В., специалист 1 категории Отдела

учета, отчетности и контроля бюджетных средств.

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия

руководителя проверочной группы Матченко С.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Киселеву Т.А.

Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина